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Radziejów, dnia 5 lutego 2019 r. 

	
Do wszystkich zainteresowanych 



Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (oznaczenie sprawy PN-17/2018) na realizację projektu: „Rozbudowa, przebudowa, modernizacja wraz z doposażeniem SP ZOZ w Radziejowie w celu zwiększenia dostępności do usług zdrowotnych w regionie” -  „Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego z salą wybudzeń i sali cięć cesarskich z blokiem porodowym do obowiązujących przepisów prawa wraz z wyposażeniem”,    ogłoszonego w dniu 02 stycznia  2018 roku  ( data wysłania 31 grudnia 2018 r. ) w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod pozycją 2019/S 001-000303.  
Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. ), poniżej  przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień . 
Dotyczy: Załącznik nr 3.12 do siwz 

ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Przedmiot zamówienia:   Pompa infuzyjna strzykawkowa  –  2 szt.  

Pytanie 1 p. 3
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego 11godz. przy przepływie 5 ml/godz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 p. 4
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z czasem ładowania akumulatora < 6 godzin

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3  p. 14
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z automatyczną funkcją antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa  ≤ 0,35 ml

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 p. 19
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z funkcją Funkcja programowania objętości do podania (VTBD) 0,1- 999 ml

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 5  p. 46
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pompy z portem komunikacji RS232, USB,  port komunikacji Ethernet przez stację

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Załącznik nr 3.13 do siwz

ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Przedmiot zamówienia:   Pompa infuzyjna    –    2 szt. 

Pytanie 1 p. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pompy z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego min. 5 -  8 godz. przy przepływie 1500 ml/godz.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 p. 25
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pompy z ciśnieniem okluzji programowane w zakresie od 50 -750-mmHg  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 3  p. 43
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pompy z portem komunikacji RS232, USB,  port komunikacji Ethernet przez stację dokującą

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 p. 50
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowania pompy z portem komunikacji RS232, USB,  port komunikacji Ethernet przez stację dokującą

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. 
Jednocześnie Zamawiający informuje , że  ulega zmianie termin składania  ofert .
z: Ofertę należy złożyć do dnia 08.02.2019 r. do godz. 11:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 


na: Ofertę należy złożyć do dnia 12.02.2019 r. do godz. 11:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 
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